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nder andra halvan av 2025 
kommer Uppsala Katthem att 
flytta från Jälla där vi funnits 

de senaste tio åren. Anledningen till 
flytten är att Jällaskolan behöver loka-
lerna och vårt hyreskontrakt blir därför 
inte förlängt. Under vintern har vi letat 
efter nya lokaler och nu har det precis 
blivit bestämt att vi kommer flytta till 
andra sidan Uppsala, till i närheten av 
Läby (utefter vägen till Sala).

Du kanske inte har hört talas om 
Uppsala Katthem tidigare? Föreningen 
Samvetet som driver Uppsala Katthem 
är en ideell förening som grundades 
2004. Föreningens syfte är att ta hand 
om hemlösa och avlivningshotade kat-
ter i Uppland och omplacera dem i nya 
hem. Sedan starten har vi hjälpt unge-
fär 3100 katter att finna nya hem.

Det finns uppskattningsvis mellan 
100 000 och 150 000 hemlösa katter i 
Sverige. Sedan 2020 ställs tuffare krav 
på kattägare som nu har skyldighet att 
se till att katter inte förökar sig oplane-
rat. Sedan 2023 finns även krav på att 
katter ska vara id-märkta och registre-
rade hos Jordbruksverket. Förhopp-
ningsvis kan de nya reglerna hjälpa till 
att höja kattens 
status.

 Då kan antalet hemlösa katter mins-
ka på sikt, men än så länge är kunska-
pen om reglerna relativt låg hos all-
mänheten.

På Uppsala Katthem tar vi i första 
hand emot hemlösa katter som inrap-
porteras av allmänheten, men även av-
livningshotade katter, katter som om-
händertagits av myndigheterna i djur-
skyddsärenden och i mån av plats om-
placerar vi även katter. 

Katterna som tas omhand av före-
ningen blir kastrerade, avmaskade, 
vaccinerade, chip-märkta samt får den 
veterinärvård som krävs för att de ska 
kunna leva goda liv. 

Katthemmet tillämpar NO-KILL-po-
licy vilket bland annat innebär att ing-
en katt avlivas för att veterinärvården 
blir för dyr eller för att katten är skygg.

Verksamheten på katthemmet drivs 
till största del av volontärer, det vill 
säga personer som oavlönat utför arbe-
tet – de har hand om katternas dagliga 
omvårdnad, tar emot telefonsamtal om 
katter som far illa, arbetar med intag av 
katter och ansvarar för att finna nya 
hem till katterna. Volontärerna arbetar 
även med hemsidan, genomför olika 
event, tar fram vår fina kattkalender 
som vi säljer varje år, bakar, bygger 

och utför tusen andra saker som får 
katthemmets verksamhet att fun-

gera.
Föreningen Samvetet får 

inga statliga bidrag utan är 
helt beroende av donatio-
ner. Utan våra kattrums-
sponsorer, faddrar, före-
tagssponsorer, medlem-
mar och andra som 
skänker gåvor till oss 
skulle vi inte kunna 
hjälpa hemlösa katter. 
Om du är en av dessa 
hjältar vill vi passa på 
att rikta ett stort, stort 
tack till dig!

Vi är alltid i behov av 
ekonomiskt stöd och den 

kommande flytten kommer 
att medföra ytterligare stora 

kostnader för föreningen. 

Vill du hjälpa oss ekonomiskt?
● Skänk en gåva till Nya Katthemmet! 
Skänk valfritt belopp och märk betal-
ningen med ”Nya Katthemmet”. Vårt 
plusgiro är 21 06 13 – 6 och swish-
numret 1232721694. 
● Kom och fika på vårt populära må-
nadscafé! Vårt café arrangeras vanligt-
vis sista söndagen i månaden kl. 13–
15. Massor med hembakat fika och 
möjlighet att spana in katterna! När du 
fikat kanske du hittar något du vill köpa 
i vår lilla butik. Information om varje 
cafétillfälle publiceras på vår hemsida 
samt på våra sociala mediekanaler.
● Ett enkelt sätt att regelbundet stötta 
Katthemmet är att bli medlem i Före-
ningen Samvetet. Du får då vårt med-
lemsbrev ett par gånger om året och 
informationsutskick om våra olika 
evenemang. För att bli medlem mejlar 
du oss på medlem@samvetet.com och 
anmäler att du vill bli medlem. I mej-
let anger du ditt namn, din hemadress 
och den mailadress du vill att vi ska 
kontakta dig på. Medlemskapet kos-
tar 300 kr/år och pengarna betalas in 
till vårt plusgiro, 21 06 13 – 6. Märk 
inbetalningen med ”Medlem”, ditt 
namn, din hemadress och din mejl-ad-
ress. Medlemskapet betalas per kalen-
derår.

Mer information om Uppsala Katt-
hem finns på vår hemsida www.uppsa-
lakatthem.com. Där kan du till exem-
pel läsa om de katter som bor på katt-
hemmet just nu, hur det går till att ad-
optera en katt eller vad det innebär att 
engagera sig som volontär.

Om du upptäcker en katt som du tror 
är hemlös, vänd dig i första hand till 
vår hittekattsgrupp på hittekatt@sam-
vetet.com 

Alla katter har rätt till ett gott liv!

Jenny Andersson
Föreningen Samvetet
– Uppsala Katthem
Sponsorgruppen

Uppsala Katthem drivs av en ideell 
förening full av eldsjälar
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Straxt innan jullovet startade årskurs 2 
och 3 upp ett projekt på fritids i Gåvsta, 
där de skulle bygga en stad av pärlor. 
Alla elever byggde egna hus utifrån 
en mall, därefter fick de lägga till and-
ra byggen och detaljer som hör till en 
stad.

Engagemanget blev enormt och kre-
ativiteten har verkligen flödat. Resul-
tatet blev vårt fina Rasbo, med allt från 
Gåvsta skola till Godislunden. Även 
ICA Lindbacken fick vara med på ett 
hörn.

● Nytt från 2025 är att du som privat-
person kan boka bygdegården till tim-
pris.
● För medlemspris gäller 2 års med-
lemskap (inbetald årsavgift) i före-
ningen.
● Bord och stolar för tillställningar 
hemmavid finns att hyra.
● All information om priser, villkor 
och bokningskalender finns på hemsi-
dan.

E-post: 
rasbokilsbygdegard@gmail.com
Telefon: 076- 351 00 76
www.bygdegardarna.se/rasbokil

Fritids i Gåvsta

Välkommen att boka 
bygdegården i Rasbokil 
som privatperson, 
företag eller förening!

Årets bygdespel 
8,9 och 10 
augusti 2025
”Husförhöret”
av Karin Alinder Våra gympapass syftar till att träna 

kondition, koordination och styrka i 
grupp till musik med ledare.

 Måndagar kl 19:00 – Soma moves
Hall 2000, ledare Therese Persdotter

Onsdagar kl 09:00 – Seniorgympa 
Motorklubbens lokaler, ledare Therese 
Persdotter. Motionsgympa utan hopp-
moment.

Nyhet! Onsdagar kl 10:10 – 11:10 – 
”Gubbgympa”
Motorklubbens lokaler, endast för 
killar/män/”gubbar”. Ledare Therese 
Persdotter. Motionsgympa utan hopp-
moment.

Fredagar klockan 17:00 – Tabata 
Hall 2000, ledare Lisa Sörell.

Mer info på hemsida och 
Facebook: 
www.rasbogf.se 
facebook.com/rasbogf 

Rasbo 
Gymnastik-
förening

● Fredag 8/8 kl 18:30
● Lördag 9/8 kl 18:00
● Söndag 10/8 kl 18:00
Boka biljetter på telefon 0709686560.
eller boka via anmälningsformulär

Biljettpriser:
UNT/Medmera kort: 180:-
utan UNT/Medmera kort: 200:-
Under 16 år: 20:-
OBS. Kaffe med dopp ingår i priset

Rasbo Gammelgård
Mer info finns på bygdespelets 
egen hemsida

Glad publik
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Våra stödformer
Behöver er organisation hjälp med 

pengar till ett utvecklande projekt för 
barn, ungdomar, äldre eller personer 
med funktionsnedsättning? Hos All-
männa arvsfonden går det att ansöka 
när som helst.

På den här sidan läser du om våra 
stödformer, vilka som kan ansöka och 
de kriterier som styr vilka projekt som 
kan få pengar.

Arvsfonden har framför allt två stöd-
former:
● Lokalstöd – när ni vill göra en om-, 
till-, eller nybyggnation för att kunna 
starta ny verksamhet
● Projektstöd – när ni vill utveckla, ta 
fram och skapa en metod, en modell, 
ett arbetssätt eller en typ av verksam-
het.

Dessutom finns effektstöd som en-
dast kan sökas som påbyggnad till ett 
projektstöd. Ni ansöker om effektstöd 
om ni har behov av pengar för att kun-
na sprida erfarenheter från ett pågåen-
de eller avslutat projekt. 

Arvsfondsdelegationen har tagit be-
slut om ändrad praxis som gör att fler 
typer av byggnationer kan få stöd samt 
att vi har gått från ett maxtak på 6 mil-
joner till 10 miljoner. 

Vilka är den vanligaste stöden som 
får sina ansökningar beviljade?

Stöd till konstgräsplaner, multiare-
nor och samlingslokaler är störst men 
vi ser också en ökning av beviljade 
stöd för tillgänglighetsanpassningar.

Vilka är de vanligaste skälen till att 
en ansökan avslås?

Vi vill se en utveckling av aktiviteter 
eller att nya målgrupper kan inkluderas 
i föreningens verksamhet.

För att få mer info gå in på:
https://www.arvsfonden.se/ 
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Information 
för bygdens 
föreningar

Årets Ristare Våtmark 
Tomtasjön

Mer om 
årsmötet
på sida 4

!

ÅRETS RISTARE

2025Efter mycket arbete ser det nu som att 
det mesta är klart. 

Stort tack till Christer, Mats och 
Rune! 

Till årets Ristare utser Rasbo i sam-
verkan Christer Pettersson , Mats Pet-
tersson  och Rune Pettersson.

Med motiveringen: För ert stora en-
gagemang att skapa Rasbobygdens 
egen fågelsjö. Sjön beräknas bli den 
mest besöka fågelsjön i länet och Ras-
bo kommer att bli ett landmärke för få-
gelintresserade. Sjön och dess 
omgivning kommer ge 
möjligt för olika typer av 
motion och rekreation.

För skridskoåkning

Varför inte promenera runt sjön

Foto från Mars 2025 och till diplomet.

Vattenrike i väntan på fåglar

Tilldelat
Mats Pettersson

20 mars 2025

RiS - Rasbo i Samverkan
Birgitta Elfving

.........................

För ert stora engagemang 
att skapa Rasbobygdens egna 

fågelsjö

Tilldelat

Christer Pettersson
20 mars 2025

RiS - Rasbo i SamverkanBirgitta Elfving.........................

För ert stora engagemang 

att skapa Rasbobygdens egna 

fågelsjö

TilldelatRune Pettersson20 mars 2025

RiS - Rasbo i Samverkan

Birgitta Elfving

.........................

För ert stora engagemang 
att skapa Rasbobygdens egna fågelsjö
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Efter Årsmötet och fika kommer 
Sverker Larsson från Upplandsmuseet 
att berätta om byggnadsvård

Byvandring 4 maj kl.13 samling vid 
Bygdegården. Vi tittar efter vattenkäl-
lor i Rasbokil 

Gå gärna in på vår hemsida
https://www.hembygds.se/rasbo

Rektor för Gåvsta skola Malin 
Bohlin berättade om att skolan är en F 
9 skola med en personalstyrka på 50-
55 personer. Det är 20 klasser med 485 
elever - elevantalet minskar dock något 
från 2025.

Eleverna kommer inte enbart från 
Rasbobygden.

Gamla Gåvan kommer nu att byggas 
upp med skolstart hösten 2026.

Som det är nu får personal och elever 
flytta runt ganska mycket. Under tiden 
som Gåvan byggs upp igen kommer 
det att att vara ett nära samarbete med 
Skolfastigheter som är ägare av skol-
byggnaderna.

Skolan har ett tätt samarbete med 
ungdomsjouren.

Eleverna har ett bra resultat i matte-
matik och idrott, och är särskilt stolta 
över sin skolgård.

Ett stort arbete läggs på förebyggan-
de trygghets och studiero.

Uppsala slottshistoriska är ett museum 
som berättar om slottets och Uppsalas 
historia och framväxt. Slottshistoriska 
gör det möjligt för fler att ta del av slot-
tets och Uppsalas historia. Museet öpp-
nar 17 maj 2025.

 Utsikt med insikt, från dåtid till 
framtid.

Drottning Kristinas avskedstal, Dag 
Hammarskjölds herbarium och Dal-
Pelles vittnesmål från fängelset. Här på 
Uppsala slott ryms ett oändligt antal 
minnen, föremål och berättelser. Spår 
från alla de människor som härskat, 
tjänat, skrattat, gråtit och levt sina liv – 
eller bara en kväll – inom slottets mu-
rar.

Alla dessa minnen och öden är en del 
av slottets historia. Uppsalas historia. 
Sveriges historia! Och precis som slot-
tet självt, är historien i ständig föränd-

ring. Den revideras, omvärderas och 
skrivs om när nya perspektiv utmanar 
gamla sanningar.

Genom att lyfta öden och röster 
som aldrig fått ta plats i historieböck-
erna sätter vi nytt ljus på det redan 
kända. För historien tillhör oss alla. 
Och så har det alltid varit – och till-
sammans för vi berättelserna om 
Uppsala framåt i historien.

I museets utställning får du lära dig 
om slottets byggnadshistoria men 
också om de människor som levt och 
verkat innanför slottets murar.

Innan vi öppnar portarna till bitar 
av slottets fantastiska historia får du 
gärna följa vår resa på sociala medier: 
Facebook.

Har du fler frågor, skriv till oss:  
Uppsala slott, 752 37 Uppsala. 
E-post: slottshistoriska@uppsala.se
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Rasbokils hembygds-
förening  kallar till 
Årsmöte Torsdag 24 
april kl.19
Hembygdsgården, 
Kölinge Rasbokil  

Rektor för Gåvsta 
skola Malin Bohlin

Uppsala slottshistoriska

Årsmöte 
Rasbo i 
Samverkan
Igår hade vi i Rasbo i Samverkan års-
möte, ett 20 tal medlemmar deltog. 
Mötet började med att Rektor för 
Gåvsta skola Malin Bohlin berättade 
om deras verksamhet. Blanda annat att 
Gåvan ska byggas upp ingen.

Där efter berättande 
Cecilia Carlqvist 

om hur kommu-
nen jobbar med 
sin landsbygd, ge-
nom medborgar-
budget, bygderåd 

och mycket annat.
Därefter var det 

sedvanliga årsmötes-
handlingar där som Erik Wahlström 
(MP) 1:e vice ordförande 
i utbildningsnämnden 
höll i

Där efter avtack-
ning av ordförande 
Birgitta Elfving och 
utdelning av priset 
årets Ristare.

Mer om årsmötet 
kommer i nr. 3 
när vi samman-
ställt allt bl.a. 
hur ser vår nya 
styrelse ut.

Avgående 
ordförande
Birgitta Elfving.
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Medborgarbudget för landsbygder  
edborgarbudget är en demo-
kratisk process på lokal nivå 
– där du tillsammans med 

andra landsbygdsbor får utveckla och 
rösta fram förslag inom ramen för en 
budget. På så vis medbestämmer du 
och andra landsbygdsbor tillsam-
mans vad en summa pengar ska 
användas till i er bygd.

Under 2025–2026 förde-
las 2,3 miljoner kronor 
jämnt mellan fem geo-
grafiska områden i 
kommunens med-
borgarbudget för 
landsbygder. I kartan 
ser du de fem geo-
grafiska landsbygds-
områdena.

Demokratisk pro-
cess från idéer till 
verklighet. Med-
borgarbudget är ett sätt 
att öka den lokala demokra-
tin genom att du som invånare ges möj-
lighet att bidra till utveckling i er bygd. 
Det kan exempelvis handla om utform-
ning av närmiljön eller aktiviteter för 
boende och verksamma i olika åldrar. 
Omkring tio kommuner i Sverige har 
eller har haft en medborgarbudget.

M Lite förenklat går det till så här:
1. Först fattar kommunen beslut om
● Att en medborgarbudget ska genom-
föras
● Hur mycket pengar som ska avsättas.
2.Invånare i berörda närområden får 
sedan komma med och slutligen rösta 

om förslag.

3. Därefter genomförs och invigs de 
vinnande förslagen.

Läs mer om medborgarbudget på 
Sveriges Kommuner och Regioners 
webbplats 
● Permanent verksamhet efter pilot-
projekt 

   Medborgarbudget för landsbygder är 
från och med 2024 en permanent verk-
samhet i Uppsala kommun för invåna-
res delaktighet i landsbygdsutveckling, 
som bygger på ett pilotprojekt för med-
borgarbudget som genomfördes 2018–
2024.

Verksamhet i alla fem områden sam-
tidigt Pilotprojektet för medborgarbud-
get ägde rum i ett av fem landsbygds-
områden i taget. Den nya permanenta 

verksamheten sker i stället i 
samtliga fem landsbygdsom-
råden samtidigt vartannat år. 
På så vis kan vinnande för-
slag förverkligas oftare i 
bygderna.
● Medborgarbudget för 
landsbygder genomförs i 

fyra faser.
I Uppsala kommun genomförs 

medborgarbudget för landsbygder 
2025–2026 i en process med fyra olika 
faser:
● Februari–april 2025: Idéverkstäder 
arrangeras i respektive område. Under 
idéverkstäderna genererar och priorite-
ras idéer för utveckling och aktiviteter 
i er bygd.
● Maj–augusti 2025: Idéer utvecklas 
till förslag som är redo att gå till om-
röstning. För att ett förslag ska kunna 
gå till omröstning ska det leva upp till 
kommunens kriterier.
● September–oktober 2025: Omröst-
ning sker av förslagen och vinnande 
förslag utses i förhållande till budge-
tens fördelning mellan områdena.
● November 2025-december 2026: 
Förverkligande av vinnande förslag 
med planering, genomförande, rappor-
tering och utvärdering.

Kontakt
Du kan ringa eller mejla till kommu-
nens kontaktcenter om du har frågor 
som rör landsbygdsutveckling.
Telefon: 018-727 00 00
Telefontid: måndag - torsdag,
9.00-12.00.
E-post: uppsala.kommun@uppsala.
s e
Postadress:
Uppsala kommun
Stadsbyggnadsförvaltningen
753 75 Uppsala

Post och e-post till kommunen blir en 
allmän handling och hanteras i enlighet 
med offentlighets- och sekretesslagen 
(2009:400). Uppsala kommun hanterar 
eventuella personuppgifter i e-post-
kommunikation i enlighet med da-
taskyddslagstiftningen.
Läs mer om hur Uppsala kommun 
hanterar personuppgifter.

Kortadress till sidan: 
uppsala.se/medborgarbudget

TUNA 

VÅRMARKNAD 
Lördag 17 maj kl. 10 – 14 

Marknadsstånd & loppisar 
Plantor, hantverk (trä, smide), hemsydda förkläden, stickat & virkat, skinn, 

designkläder, keramik, konserver, ljus, honung, Västerängens mjölk, chark m.m. 

Bokbussen ”Kalle” – Faringe Hantverksglass 

Olands Hembygdsgille kokar tjära & steker kolbullar 

Veteranmopeder – Utställning & cruising 

Utställning ”Tunabygden i text & bilder från förr” 

Aktiviteter för barn (Svenska Kyrkan) 

Tuna skolas 8:or serverar korv och fika – Musikunderhållning 

Prova på Tuna discgolfbana och beachvolleyboll (Tuna 4H) 

Röda Korset instruerar om HLR & hjärtstartare  

VÄLKOMMEN!  

Mer information kommer på Facebooksidan ”Tunatorget”. 

Anmälan & kontakt: 0761-606800 (Sivert), 0725-581282 (Rut). 

 

Bli medlem i Föreningen Tunatorget – 50 kr/person, 100 kr/familj på 

samma adress. Swish 1233235678 eller pg 951796-2. 

Ange e-postadress så får du ”TT-Bladet” per mejl (3 ggr/år). 
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Nu utbildas landsbygdens nya räddare
e ska snabbt kunna rycka ut i 
sina hemtrakter vid olyckor, 
mindre bränder och andra kri-

ser. De kallas civila insatspersoner och 
utbildas just nu runt om i landet.

Nu utbildas ett hundratal civila insat-
spersoner som snabbt ska kunna vara 
på plats i sina hemtrakter vid olyckor 
och andra kriser. Foto: Henrik Hansson

I år börjar en stor satsning på att ut-
bilda civila insatspersoner, CIP. Det är 
frivilliga personer som snabbt ska kun-
na rycka ut vid en bilolycka, brand, 
hjärtstopp eller annan krissituation. De 
får ett larm via sms från SOS Alarm, i 
ett liknande system som för sms-liv-
räddare.

– Ciparna, som vi kallar dem, är sär-
skilt värdefulla på landsbygden där det 
är lång framkörningstid för ambulanser 
och räddningstjänst, säger Henrik 
Heed, som ansvarar för utbildningen 
på räddningstjänsten Dala Mitt.

Tanken är att de civila insatsperso-
nerna ska bidra med lokalkännedom 
och snabbt kunna vara på plats. Men de 
ska bara komplettera räddningstjänsten 
och inte utsätta sig för fara.

– Nej, det är något vi betonar i ut-
bildningen, som mycket handlar om 
säkerhet. En cipare ska till exempel 
inte gå in i ett hus som brinner eller på 
egen hand försöka spärra av en väg vid 
trafikolycka, säger Henrik Heed.

Men de civila insatspersonerna kan 
försöka släcka mindre bränder med 

D

Rasbo i Samverkan har fått informa-
tion om att Gåvan skall byggas upp 
igen. Byggstart blir sen vår/början av 
sommaren. Under tiden kommer gamla 
förskolans lokaler att användas.

hjälp, hjälpa SOS Alarm och rädd-
ningstjänsten att ge rätt koordinater 
och väganvisning, ge första hjälpen 
med mera.

Räddningstjänsten i Dalarna och 
Sörmland har kommit längst i landet 
med CIP-satsningen. Henrik Heed led-
de den första utbildningen i Dala Mitt 
för 30 personer från Borlänge och Gag-
nef i december förra året.

– Men det har ännu inte rullat i gång 
i praktiken. Vi på räddningstjänsten 
och SOS Alarm försöker nu hitta nya 
arbetssätt och rutiner kring CIP. Vilken 
typ av larm de kan åka ut på och hur 
man kommunicerar kring larmen, sä-
ger Henrik Heed.

Målet är att utbilda 75 000 civila in-
satspersoner till 2030, enligt Eliot Wie-
slander på Brandskyddsföreningen, 
som är ansvarig för CIP-satsningen på 
riksnivå.

– Siktet är inställt på att det alltid ska 
kunna vara någon som får larm när det 
brinner eller vid vissa trafikolyckor när 
de sker där räddningstjänst kan antas 
ha mer än 20 min framkörning. Det 
skulle innebära stor skillnad för möj-
ligheten till ett gott utfall även när 
olyckan är framme.

Stort intresse
Hittills har nära 100 personer utbil-

dats främst i Dalarna och i Söderman-
land men under året ska utbildningen 
starta i fler län.

– Det som saknas är egentligen re-
surserna. Här samarbetar vi mycket 
med näringslivet som såklart ser stora 
vinster i att skador från bränder mins-
kas, säger Eliot Wieslander.

Utbildningen tar 12-15 timmar och 
de enda kraven för att få gå utbildning-
en är att man är 18 år och kan legitime-
ra sig med bank-id.

Intresset är stort. Bara i Dalarna har 
nära 300 personer anmält intresse, trots 
att räddningstjänsten ännu inte gått ut 
med några annonser.

Utrustningen i CIP-ryggsäcken
● CIP-märkt varselväst
● Handskar med skärskydd
● Varningspuckar (som lyser och var-
nar vid vägen)
● Första hjälpen-väska
● Tourniquet - avsnörande förband
● Värmefilt
● 2 kilo pulversläckare

Gåvsta skola 
Gamla Gåvan

Helgen den 25-27 april kommer vi att 
köra Karting tävling på Rörken med 
ca: 150 startande.

Träning på fredagen och tävlingar på 
lördag och söndag, fritt inträde! se 
mera på våran hemsida www.rasbomk.
se

Lördagen den 14 juni är det en Rally-
tävling, Bresons trofén med start och 
mål vid Rörken. Sträckorna kommer 
att vara i Rasbo, Tuna och Funbo

Lite från 
Rasbo 
MK i vår.

Bli 

medlem

i RiS!

100 kr per person. 
PG 195883-4.  

OBS! Ange namn & 
telefon/e-post.

Redan medlem? 
Du har väl inte 

glömt att betala 
medlemsavgiften?
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